

Toledo Invest ApS

Kr. Zahrtmanns Plads 80, st.th.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 73 35 54 19

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11/5 2016

Erik Nielsen
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Toledo Invest ApS
Kr. Zahrtmanns Plads 80, st.th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr.: 73 35 54 19
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Frederiksberg

Bestyrelse Erik Nielsen
Dorte Nielsen
Torben Nielsen

Direktion Erik Nielsen

Revision RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Ellebjergvej 52, 2.
2450 København SV

Pengeinstitut Danske Bank, Erhverv Direkte

BIL Bank Danmark
Grønningen 17
1270 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.424.711, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 43.995.902.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 5.424.711, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 43.995.902.

Selskabet har investeret ca. 9,4 mio. kr. i obligationer og obligationslignende produkter, herunder højrenteobligationer. Forrentningen heraf har været 1 % p.a.

Den nuværende obligationsportefølje vil være sårbar over for en rentestigning.

Selskabets investeringer i aktier og aktiebaserede investeringsforeninger udgør ca. 29,6 mio. kr..

Investeringerne er ikke lånefinansieret.

Årets samlede resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets samlede resultat er således et overskud på kr. 5.424.711 efter opskrivning af værdipapirerne med kr. 5.537.698.

Toledos aktiebeholdning er sammensat relativt defensivt. Ved et konjekturopsving vil værdireguleringerne ikke kunne følge den generelle kursudvikling i aktiemarkedet. Kursudviklingen på selskabets obligationsbeholdning forventes at blive negativ og forrentningen vil fremover være under 1 % p.a.

Aktiemarkedet er volatilt. Toledos aktiebeholdning følger denne tendens.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-84.893</u>	<u>-93.379</u>
Bruttoresultat		-84.893	-93.379
Finansielle indtægter	1	<u>7.134.933</u>	<u>3.218.134</u>
Resultat før skat		7.050.040	3.124.755
Skat af årets resultat	2	<u>-1.625.329</u>	<u>-766.634</u>
Årets resultat		<u>5.424.711</u>	<u>2.358.121</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.424.711</u>	<u>2.358.121</u>
		<u>5.424.711</u>	<u>2.358.121</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>39.069.408</u>	<u>33.899.131</u>
		<u>39.069.408</u>	<u>33.899.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.069.408</u>	<u>33.899.131</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		141.214	159.484
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>63.716</u>
		<u>141.214</u>	<u>223.200</u>
Likvide beholdninger		<u>4.821.914</u>	<u>4.475.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.963.128</u>	<u>4.699.060</u>
AKTIVER I ALT		<u>44.032.536</u>	<u>38.598.191</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	3		
Selskabskapital		650.000	650.000
Overkurs ved emission		3.400.000	3.400.000
Overført resultat		39.945.902	34.521.191
Egenkapital i alt		43.995.902	38.571.191
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		9.634	0
Anden gæld		27.000	27.000
		36.634	27.000
Gældsforpligtelser i alt		36.634	27.000
PASSIVER I ALT		44.032.536	38.598.191

Noter til årsregnskabet

	2015	2014		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	7.131.437	3.164.822		
Andre finansielle indtægter	3.496	53.312		
	<u>7.134.933</u>	<u>3.218.134</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	1.660.000	800.000		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-34.671	-33.366		
	<u>1.625.329</u>	<u>766.634</u>		
3 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	650.000	3.400.000	34.521.191	38.571.191
Årets resultat	0	0	5.424.711	5.424.711
Egenkapital 31. december 2015	<u>650.000</u>	<u>3.400.000</u>	<u>39.945.902</u>	<u>43.995.902</u>